

**REGISTRUL DE EVIDENTA**  
**a datoriei publice locale a autoritatii administratiei publice locale**

Nr. crt	Denumirea documentului incheiat, numarul si data semnarii	Destinatia finantare	Denumirea si sediul finantator	Valoarea finantare in valuta de contract	Data acordarii	Dobanda		Perioada de gratie	Perioada de rambursare	Comisioane		Alte costuri		Nr. si data act aditional	Observatii-VAL DOB
						Nivelul %	Termenul de plata			Nivelul %	Termenul de plata	Nivelul %	Termenul de plata		
1.	CONTRACT 289/21993 /10.08. 2007	MODERNIZARE DRUMURI DE INTERES LOCAL	BANCA COMERCIALA ROMANA	703000 EURO		Euribor 1M +2,5p.p./ an	PRIMELE 7 ZILE LUCRATOARE PTR. LUNA ANTERIOARA	36 luni, de la 10.08. .2007 - 31.07 .2010	108 luni, de la 1.08. 2010- 31.07 .2019						
1.	CONTRACT 289/21993 /10.08. 2007	MODERNIZARE DRUMURI DE INTERES LOCAL	BANCA COMERCIALA ROMANA	703000 EURO	26.03. 2008 129071,56 EURO 28.03. 2008 475525,43 -LEI-	Euribor 6M +4p.p./ an	PRIMELE 7 ZILE LUCRATOARE PTR. LUNA ANTERIOARA	36 luni, de la 10.08. .2007 - 31.07 .2010	108 luni, de la 1.08. 2010- 31.07 .2019						
						6,70	7.04. 2008			0,5	25.03. 2008				144,13+ 646
						6,858	7.05. 2008								735,06
						6,89	5.06. 2008								768
						6,94	3.07. 2008								750
						6.979	4.08. 2008								774.93
						6.979	4.09. 2008								775
						7,55	6.10.20 08			0.5	20.10. 2008				770+ 1415,58







		<b>TOTAL 2008-2012</b>												<b>114745,03</b>
						4,671	07.01 2013							2349,18
						4,671	05.02 2013							2167,92
						4,671	05.03. 2013							2026,80
						4,378	04.04 2013							2115,08
						4,378	03.05 2013							2090,75
						4,378	04.06. 2013							2126,37
						4,378	2.07. 2013							1836,94
						4,378	2.08. 2013							2007,93
						4,341	3.09. 2013							2034,81
						4,341	2.10. 2013							1809,94
						4,341	2.11. 2013							1907,96
						4,341	3.12. 2013							1879,70
		<b>TOTAL 2013</b>												<b>24353,38</b>
		<b>TOTAL 2008-2013</b>												<b>139098,41</b>
						4,341	4.01. 2014							1910,61
						4,341	6.02. 2014							1865,45
						4,396	5.03. 2014							1631,63
						4,396	4.04. 2014							1676,37
						4,396	3.05. 2014							1766,69
						4,396	1.06. 2014							1736,28
						4,396	2.07. 2014							1599,47
						4,396	2.08. 2014							1682,63
						4,306	2.09.							1641,05





		<b>TOTAL 2008-2017</b>												193222,16
Nr. crt	Denumirea documentului incheiat, numarul si data semnarii	Destinatia finantare	Denumirea si sediul finantator	Valoarea finantare in valuta de contract	Data acordarii	Dobanda Nivelul %	Termen de plata	Perioada de gratie	Perioada de rambursare	Comisioane Nivelul %	Termen plata	Alte costuri Nivelul Termen % plata	Nr. si data act aditional	Observatii-VAL DOB
2.	CONTRACT LEASING NR. 50612/4.05.2016 HCL 67/14.12.2015	<b>ACHIZITIO NARE BULDOEX CAVATOR</b>	MOTORAC TIVE IFN SA BUCU RESTI SECTOR 2 FABRICA DE GLUCOZA NR.5 BL.F ET.4	112380 EURO VALOAREA TOTALA (INCL TVA) - AVANS 24%= 85408,8	04.05.2016	EURI BOR 6M+5%p .p/an (4,898 % la data de 02.05.2016)	PRIMA ZI A PRIMEI LUNI CALENDRE DUPA LUNA IN CARE CADE DATA INCEPERII (1 IULIE-PRIMA SCAD)	-	48 LUNI (1.07.2016 - 1.06.2020)	Acor Dare-1123,8 EURO INCL TVA	INITIAL			
		<b>2016</b>				4,898	01.06.2016			116,12	01.06			290.51
						4,898	01.07.2016			58,06	01.07			285.09
						4,898	01.08.2016			58,06	01.08			279.65
						4,898	01.09.2016			58,06	01.09			274.19
						4,898	01.10.2016			58,06	01.10			268.7
						4,898	01.11.2016			58,06	01.11			263.19
						4,788	01.12.2016			58,06	01.12			251.87
						4,788	01.01.2017			58,06	01.01			246.45
		<b>TOTAL 2016</b>								1886,34				2159.65
		<b>2017</b>				4,788	01.02.2017			58,06	01.02.2017			240.99



						4,788	01.03. 2017			58,06	01.03 .2017				235.53
						4,788	01.04. 2017			58,06	01.04 .2017				230.03
						4,788	01.05. 2017			58,06	01.05 .2017				224.51
						4,751	01.06. 2017			58,06	01.06 .2017				217.28
						4,751	01.07. 2017			58,06	01.07 .2017				211.76
						4,751	01.08. 2017			58,06	01.08 .2017				206.22
						4,751	01.09. 2017			58,06	01.09 .2017				200.65
						4,751	01.10. 2017			58,06	01.10 .2017				195,06
						4,751	01.11. 2017			58,06	01.11 .2017				189,46
						4,724	1.12. 2017			58,06	1.12. 2017				182,77
						4,724	1.01. 2018			58,06	1.01. 2018				177,15
		<b>TOTAL 2017</b>								696,72					2511.41
		<b>TOTAL 2016-2017</b>								2583,0 6					4671.06